
UCHWAŁA NR XX/184/2012
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Czernica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Czernica, działając na wniosek Wójta Gminy Czernica, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czernica na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernica oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

Jarosław Jagielski

Id: ADD526A4-20E0-415B-AAE9-FAC06283BA94. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Numer

obwodu

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji

wyborczej

1 Czernica, Wojnowice,

Jeszkowice

Świetlica wiejska, ul. Odrzańska 2,

Czernica

2 Kamieniec

Wrocławski, Łany

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, ul.

Kolejowa 8, Kamieniec Wrocławski

3 Nadolice Wielkie,

Nadolice Małe,

Krzyków,

Dobrzykowice

Remiza OSP, ul. Wrocławska 56,

Nadolice Wielkie

4 Chrząstawa Mała,

Chrząstawa Wielka

Świetlica wiejska, ul. Wrocławska 36,

Chrząstawa Wielka

5 Ratowice Szkoła Podstawowa, ul. Wrocławska

36, Ratowice

6 Gajków Świetlica wiejska, ul. Przedszkolna 3,

Gajków

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/184/2012

Rady Gminy Czernica z dnia 26 września 2012 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADD526A4-20E0-415B-AAE9-FAC06283BA94. Podpisany Strona 1




